
I

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo z 27. 5. 2022

Smluvní strany

a

WOLFSTEIN s.r.o. 
se sídlem: 
zastoupený:
IČO: 
zapsaná

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 
00259586
starostou Mgr. Petrem Kubišem

Praha 4, 140 00 U Habrovky 24/11 
jednatelem Ing. Janem Kropáčkem 
27080552

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
(dále jen ,j)oskytovater)

v Praze, oddíl C, vložka 94786,

ČI. 2
2.1 Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo tak, že zájmové body, jejichž konektivitu 

poskytovatel pro objednatele na základě smlouvy o dílo zajišťuje a jejichž seznam je uveden v 
příloze č. 1 ke smlouvě o dílo, se rozšiřují o zájmové body, jejichž seznam je uveden v příloze č. 1 
k tomuto dodatku (dále jen „nové zájmové body“).

2.2 Konektivitu zájmového bodu označeného v příloze č. 1 k tomuto dodatku číslem KB 105 začne 
poskytovatel poskytovat za podmínek podle smlouvy o dílo od 1.6. 2023. Konektivitu zájmového 
bodu označeného v příloze č. 1 k tomuto dodatku číslem KB 100-103 začne poskytovatel 
poskytovat za podmínek podle smlouvy o dílo od 1. 1.2024.

2.3 Smluvní strany se dohodly, že ode dne poskytování konektivity nových zájmových bodů podle 
předchozího odstavce se měsíční cena díla podle čl. III odst. 3.1 smlouvy o dílo zvyšuje o částku 
1300,00 Kč bez DPH na celkovou částku 62.865,00 Kč bez DPH.

2.4 Poskytovatel je povinen obstarat vlastním nákladem vše, co je zapotřebí k řádnému poskytování 
konektivity podle odst. 2.1.

2.5 Nezahájí-li poskytovatel poskytování konektivity nových zájmových bodů podle tohoto dodatku 
ve lhůtě podle odstavce 2.1, je objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli smluvní pokutu ve 
výši 100 Kč za každý i započatý den prodlení s poskytováním konektivity. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. Smluvní pokuta je splatná na základě

město Sokolov
se sídlem:
IČO:
zastoupené:
(dálejen „objednatel“)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo z 27. 5. 2022:

Čl. 1
1.1 Smluvní strany uzavřely 27. 5. 2022 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž 

předmětem je závazek poskytovatele poskytovat objednateli služby konektivity metropolitní sítě a 
kamerové městské sítě, provozovaných objednatelem, tak, jak jsou specifikovány v přílohách č. 1 
až 3 ke smlouvě o dílo.

1.2 Předmětem tohoto dodatku je dohoda stran o rozšíření zajišťované konektivity podle smlouvy o 
dílo o další zájmové body v rámci kamerové městské sítě a s tím související úprava ceny díla.

1.3 Změna závazku ze smlouvy o dílo na základě tohoto dodatku nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.



v Sokolově 

Mgr. Petr Kubiš

Za objednatele:

písemné výzvy objednatele do 15 dnů od doručení výzvy poskytovateli převodem na účet uvedený 
ve výzvě. Poskytovatel považuje smluvní pokutu sjednanou v tomto odstavci za přiměřenou a 
vzdává se práva domáhat se u soudu jejich snížení.

2.6 Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.

2.7 Smlouva mezi smluvními stranami uzavřená na základě objednávky č. OBJ/661/2023/ORM z 10. 
5. 2023 zůstává tímto dodatkem nedotčena.

ČI. 3
3.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k 
uveřejnění podle předchozí věty objednatel.

3.2 Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy není obchodním 
tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech 
smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou 
informaci nebo předmět obchodního tajemství.

3.3 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek.

3.5 O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Sokolova usnesemím č. 341/14RM/2023 
z 29.05.2023.

3.6 Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 specifikovaná v čl. 2 odst. 2.1.

Za poskytovatele:
V .s^Q..Cr

    

r T http,//wv™ cz
Ing. Jan Kropáček '



Příloha č. 1 k dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo z 27. 5. 2022

Č.bodu Cena konektivltyMísto Adresa Služba Zakončení

Krejcarová lávkaKB 100-103 Bělehradská U kamerového boduUzavřený VPN 5/30 99,3 650,00 Kč bez DPH

KB105 Slavíčková U kamerového boduUzavřený VPN 5/15 99,3 650,00 Kč bez DPH

L

Knihovna - 
Slavíčkova

SLA 
(%)

min Down/UP 
(Mbit/s)


